
www.krouhace-kutry.cz | Promo kód:4Q2023 | Platnost akce: 15.10.2023 - 31.12.2023.

Strouhač - 2,0 mm 
Strouhání mrkve a zelí na saláty, 
ořechů, mandlí a suchého chleba. 

Plátkovač - 5,0 mm 
Plátkování tvrdé a měkké 
zeleniny, ovoce, hub atd.  

Plátkovač - 2,0 mm 
Plátkování tvrdé a měkké 
zeleniny, ovoce, hub atd.  

Nástěnný držák
Nástěnný držák na 3 disky. 
Chrání okraje nožů na disku.

RG-100 je stolní model, který nabízí malou hmotnost s rukoje pro snadnou manipulaci. Je vhodný pro řezání na plátky, kostky, mřížky, zeleninu 
do polévky – nudličky, ovoce, suché pečivo, sýr, ořechy, houby, atd.  Stroj má robustní konstrukci, která je vyrobena z eloxované hliníkové sliny. 

Stroj je navržen pro použi v kavárnách, restauracích, školách a školkách, nemocnicích a dalších gastro provozech. RG-100 se snadno čis a 
splňuje nejpřísnější bezpečnostní normy. Všechny disky lze mýt v myčce na nádobí. Přímý pohon disku zajišťuje bezproblémový chod a dlouhou 
životnost. RG-100 má široký sorment řezných disků, které Vám pomohou získat perfektní výsledky ve Vašich provozovnách.

3x DISK + DRŽÁK ZDARMA

RG-100
Krouhač zeleniny
49 970,-

(cena je bez DPH)


